第５号様式（第14条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　沼津市長　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話
狭あい道路補助金交付申請書

道路拡幅用地の拡幅整備を実施することに対し補助金を受けたいので、沼津市狭あい道路拡幅整備に関する要綱第14条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	道路拡幅用地の

地名・地番・面積
	沼津市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　約　　　　　　　㎡

	土地所有者住所・氏名
	住所

	氏名

	補助金の交付申請額
	円

	補助対象項目の概要
	· 水道メーター等移設　　　　　　　　　　　　　　　　箇所

· 擁壁撤去（H=1.5m未満）　L=　　　　　　　　　　　　m

· 擁壁撤去（H=1.5m以上）　L=　　　　　　　　　　　　m

· 擁壁新設（H=1.5m未満）　L=　　　　　　　　　　　　m

· 擁壁新設（H=1.5m以上）　L=　　　　　　　　　　　　m

· 舗装　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

· 隅切り用地の寄付　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

※該当する内容の□にレ点を記入してください。

	工事予定期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

備考　次に掲げる関係書類を添付すること。

⑴　案内図

⑵　拡幅整備前後の状況のわかる敷地の配置図及び断面図（補助の対象となるものを色塗りする）

⑶　擁壁の新設がある場合は擁壁の計画図（平面図・立面図・断面図）

⑷　現況写真（補助の対象となるものがわかるもの）

⑸　その他必要図書

第７号様式（第16条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　沼津市長　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話
狭あい道路補助金交付変更申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号により補助金交付決定を受けた補助対象項目等の内容を変更したいので、次の通り関係書類を添えて申請します。

	道路拡幅用地の

地名・地番
	沼津市

	変更の理由

	変更の内容
	（１）変更前

（２）変更後

	変更後の補助対象

項目の概要
	· 水道メーター等移設　　　　　　　　　　　　　　　　箇所

· 擁壁撤去（H=1.5m未満）　L=　　　　　　　　　　　　m

· 擁壁撤去（H=1.5m以上）　L=　　　　　　　　　　　　m

· 擁壁新設（H=1.5m未満）　L=　　　　　　　　　　　　m

· 擁壁新設（H=1.5m以上）　L=　　　　　　　　　　　　m

· 舗装　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

· 隅切り用地の寄付　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

※該当する内容の□にレ点を記入してください。

備考　変更後の状況がわかる関係書類を添付すること。

第11号様式（第19条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　沼津市長　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話
狭あい道路補助事業実績報告書

年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号により補助金交付決定を受けた事業が次のとおり完了したので報告します。

	道路拡幅用地の

地名・地番・面積
	沼津市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　約　　　　　　㎡

	補助対象項目の概要
	· 水道メーター等移設　　　　　　　　　　　　　　　　箇所

· 擁壁撤去（H=1.5m未満）　L=　　　　　　　　　　　　m

· 擁壁撤去（H=1.5m以上）　L=　　　　　　　　　　　　m

· 擁壁新設（H=1.5m未満）　L=　　　　　　　　　　　　m

· 擁壁新設（H=1.5m以上）　L=　　　　　　　　　　　　m

· 舗装　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

· 隅切り用地の寄付　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

※該当する内容の□にレ点を記入してください。

	完了年月日
	年　　月　　日

備考　次に掲げる関係書類を添付すること。

⑴　工事写真（助成の対象の工事着前、工事中、工事完了後の状況がわかる写真）

⑵　確定配置図及び断面図（補助の対象となるものを色塗りする）

⑶　擁壁の新設がある場合は擁壁の確定図（平面図・立面図・断面図）

⑷　その他必要図書

	第13号様式（第21条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　沼津市長　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話
補助金支払請求書

沼津市狭あい道路拡幅整備に関する要綱第21条の規定に基づき、下記とおり補助金の

交付を請求します。

１　請求金額

請求金額

十万

万

千

百

十

円

２　振込先

振込先金融機関

金融機関名

　銀行　　　　　　　　本店

金庫　　　　　　　　支店

農協　　　　　　　　支所

漁協　　　　　　　出張所

口座の種別

普 通　・　当 座　（該当を○で囲む｡）
口座番号

フリガナ

口座名義人